COMPTE RENDU
DE VISITE CHANTIER
DEVIS N° DEV-FLA24063066
Client : HAULTCOEUR THIERRY Contact : 0628413889 0660987889
Crée par Stephan DA SILVA le 10/05/2024 Expire le 25/05/2024
857 CHEMIN DES OLIVERONS
83570 CARCES
Heure prévue : 13:00
### Liste des Articles
Reference Libelle Description Quantite
00155928 BLOC SWIM-BLOC 500*270*200 48
00003833 PALETTE CONSIGNEE 1050 X 1050 1
00172171 PALETTE PARTICIPATION FRAIS ENTRETIEN 1
00073453 CHAINAGE SP4-70 12.5/15*25/12.5 4ML 7
00023683 TREILLIS SOUDE ST25CS 3X2.40 PISCINE 10
00178537 CHAISES CHAISES HA10 HT 12 30
00115966 BLOC BANCHER 500*250*200 ENT17 288
00003833 PALETTE CONSIGNEE 1050 X 1050 6
00172171 PALETTE PARTICIPATION FRAIS ENTRETIEN 6
00128400 CHAINAGE POTEAUX 4x12 C8X12 /5/15 5
00020837 TRANSPORT GRUE PTAC de 16 T 2
00132125 TRANSPORT SURCHARGE CARBURANT CNR 2
00006446 DECHARGEMENT GRUE 5 A 10 T 12
00179390 VISITE BPE CHANTIER SUIVI TECHNIQUE 1
00102044 BETON EN206/CN COURANT C25/30 XC1 16 S3 15.5
00097189 TRANSPORT BETON 4X4 3M3 PTAC 16 TONNES 6
00177758 TRANSPORT SURCHARGE CARBURANT CNR 6
00003710 POMPAGE/FLECHE 20 ML FORFAIT DISPO 3 H MAXI 1
00177758 TRANSPORT SURCHARGE CARBURANT CNR 1
00141242 POMPAGE AMORCAGE SYNTHETIQUE 1
00003725 POMPAGE REDEVANCE AU M3 20/27/28 15.5
00009472 ACIER COUPE FACONNE THA-001 430
00139899 PROTECTION ELINGUE VIOLETTE CMU 1T 3M 4
00178022 SKIMMER CORPS UNIK BETON BLANC 2
00178025 SKIMMER COUVERCLE UNIK SABLE 2
00178027 SKIMMER UNIK SUR MEURTRIERE SABLE 2
00015869 BOUCHE PRISE BALAI BETON STANDARD 1
00177308 BOUCHE REFOULEMENT MODELE LUXE SABLE 3
00177316 BONDE FOND BETON ABS Ø180 SABLE 1
00176272 AMPOULE MINI BRIO2 X12 RC+ 12V MULTICO 2
00015873 TRAVERSEE PAROI 300 MM 5
00172613 POUTRELLES TA294 / AB 3,06F 14
00172534 POUTRELLES RB197 / AB 2,07F 5
00172610 POUTRELLES RB267 / AB 2,79F 5
00029278 BOIS CONSIGNE POUR PLANCHER 6
00175624 POUTRE/MPE MANUPORTABLE 20 310 3
00177506 CHAPEAUX DE RIVES HA06 15X55 10
00128621 RENFORT/CHAPEAUX DE CONTINUITE HA08 2 ML 7
00138408 EQUERRE HA10 70X70 26
00175198 ENTREVOUS T.THERM COFFRANT M150 42
00000363 BLOC CREUX 500*45*160 60
00001088 NERVURE T2 ø 10 4 X 10 NC E40 EN 6 ML 5
00009565 TREILLIS SOUDE PAF C PN 3,60X2,40M 5
00020837 TRANSPORT GRUE PTAC de 16 T 2
00132125 TRANSPORT SURCHARGE CARBURANT CNR 2
00006446 DECHARGEMENT GRUE 5 A 10 T 12
### Les Camions
Toupies 4x2
Pompes 20ml
### Photos et Commentaires
Accès chantier
Coulage piscine et terrasse__Attention interdiction 5.5 t dérogation obligatoire __Accès
pompe 20ml de chez le voisin avec 3ml de tuyau pour terrasse __Piscine avec 1er
camion s2 pour blocages __Toupies 4x2 ou 4x4 __Vidange et lavage bac de pompe sur
place
Rapport généré le 08/07/2024 à 16h59 par Stebane GARCIA.